
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.093.2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie nagród Burmistrza Radlina  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr S.0007.053.2023 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nagród Burmistrza Radlina za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 

5 czerwca 2023 r., poz. 4740), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 2 pkt 1 lit. h otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „za zajęcie od I do III miejsca 

w mistrzostwach wojewódzkich, dotyczy każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody wynosi:  • I miejsce – 

800 zł;   • II miejsce – 700 zł;   • III miejsce – 600 zł”. 

2) § 1. ust. 2 pkt 2 lit. h otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „za zajęcie od I do III miejsca 

w mistrzostwach wojewódzkich, dotyczy każdej kategorii wiekowej – kwota nagrody wypłacana jest 

każdemu zawodnikowi z podstawowej drużyny oraz wynosi:   • I miejsce – 600 zł;   • II miejsce – 500 zł;   • 

III miejsce – 400 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr S.0007.053.2023 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nagród Burmistrza Radlina za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 

5 czerwca 2023 r., poz. 4740), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 8028



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8028


		2024-11-29T12:40:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




